
Tėvynės Sąjunga: meras turi atsistatydinti !

Šiandien Tėvynės Sąjungos Lietuvos Krikščionių demokratų partijos Panevėžio skyrius
išplatino pareiškimą. Jame rašoma: “Birželio 19 dieną teisėsauga sulaikė miesto
savivaldybės merą Rytį-Mykolą Račkauską. Jam pareikšti įtarimai prekyba poveikiu ir
piktnaudžiavimu tarnyba.

Esame ne kartą kėlę klausimus dėl neskaidrių sprendimų judėjimo KARTU valdomoje
savivaldybėje.
Tačiau visi mūsų klausimai būdavo palydimi arogantiškų užgauliojimų ir patyčių. Merą
nuosekliai gynė
ne tik judėjimo vadovas Povilas Urbšys, bet ir visos valdančiųjų frakcijos.

Apsvarstę susiklosčiusią padėtį, siūlome merui R. M. Račkauskui nedelsiant trauktis iš mero
pareigų, o jam to nepadarius, dar šią savaitę sušaukti neeilinį Tarybos posėdį ir pradėti
mero apkaltos
procedūrą. Skyriaus Taryba įpareigoja savo išrinktus atstovus savivaldybėje pradėti rinkti
reikalingus
parašus, kad procedūra būtų pradėta.

Kreipiamės į savivaldybės daugumos atstovus, siūlydami jiems prisiimti visą atsakomybę
dėl susidariusios padėties ir kuo greičiau išspręsti politinę krizę, surengiant ne tik
priešlaikinius
savivaldybės mero, bet ir visos Tarybos rinkimus.”

Pareiškimą pasirašo skyriaus pirmininkė Rasa Juknevičienė.


